平成 27 年 9 月 10 日

各      位

会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社
代表者名  取締役社長   乙 村    誠

     （コード番号 3111 東証第二部）
問合せ先  総務人事部長 近 藤 武 彦

（TEL 06-6205-7300）

自己株式の取得及び消却終了による金融機関保有優先株式一掃のお知らせ

当社は、平成 27 年 8 月 27 日開催の取締役会の決議に基づき、自己株式（Ｂ種優先株式）につい

て取得及び消却を下記のとおり終了し、金融機関保有優先株式を一掃いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．自己株式（Ｂ種優先株式）の取得の内容

（1）取得した株式の種類     Ｂ種優先株式

（2）取得した株式の数    7,000,000 株

（発行済Ｂ種優先株式総数に対する割合 100％）

（3）株式を取得するのと引換えに交付した金銭等の総額  18 億円

（4）株式の取得日  平成 27 年 9 月 10 日

（5）取得先  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

取得の相手先の概要

（1）名 称 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

（2）所 在 地 東京都千代田区丸の内二丁目７番１号

（3）代表者の役職・氏名 頭取 平野 信行

（4）事 業 内 容 銀行業

（5）資 本 金 17,119 億円

２．自己株式（Ｂ種優先株式）の消却の内容

（1）消却した株式の種類    Ｂ種優先株式

（2）消却した株式の数    7,000,000 株

（発行済Ｂ種優先株式総数に対する割合 100％）

（3）株式の消却日  平成 27 年 9 月 10 日

以 上